UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dziat Zaméwien Publicznych

Adres: tel.: (061) 854-60-00
61-701 Poznan e-mail: dzp@ump.edu.pl
ul. Fredry 10
L. dz. DZP-204/24 Poznan, dnia 08.03.2024 .
Wszyscy Wykonawcy-

platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-12/24 sukcesywna dostawa drobnego sprzetu laboratoryjnego na potrzeby Uniwersytetu
Medycznego w Poznaniu z podziatem na 3 czesci.

|. W zwigzku z pytaniami dotyczacymi prowadzonego postepowania, Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 6
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela
ponizszych odpowiedzi:

Dotyczy czesci 1

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 38

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 4 x 50 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 39

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 8 x 25 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 4:

Dotyczy poz. 41

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie statywu 80-dotkowego w réznych kolorach w jednym
opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 5:

Dotyczy poz. 48

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 10 x 20 szt, gdyz takie jest opakowanie
sprzedazowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 6:
Dotyczy poz. 49
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 20 x 5 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 7:

Dotyczy poz. 53

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 10 x 50 szt, gdyz takie jest opakowanie
sprzedazowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 8:

Dotyczy poz. 54

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 10x 50 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 9:

Dotyczy poz. 55

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 20 x 25 szt, gdyz takie jest opakowanie
sprzedazowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 10:

Dotyczy poz. 56

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 20 x 25 szt, gdyz takie jest opakowanie
sprzedazowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 11:

Dotyczy poz. 57

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 25 x 20 szt, gdyz takie jest opakowanie
sprzedazowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 12:

Dotyczy poz. 58

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 12 x 5 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 13:

Dotyczy poz. 59

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 100 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode



Pytanie 14:

Dotyczy poz. 60

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 100 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 15:

Dotyczy poz. 63

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 40 x 5 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 16:
Dotyczy poz. 64
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania 50 szt, gdyz takie jest opakowanie sprzedazowe?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode
Dotyczy czesci 3

Pytanie 17:
Dotyczy pkt.11i 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kuwet z PS zakres VIS 340 - 900mm: Semi-mikro o poj.1,5 - 3,0ml
oraz makro o pojemnoéci 2,5 - 4,5ml ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zmiana SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy PZP Zamawiajacy uzupetnia opis przedmiotu zaméwienia dla czeSci 2
przedmiotowego postepowania — zatacznik 3.2 do SWZ. Zaktualizowany dokument (OPZ) dla cze$ci 2 stanowi
zatgcznik do niniejszego pisma.

Ztozenie nieaktualnego zalacznika nr 3.2 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej
z warunkami zaméwienia zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP

Jednoczes$nie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp dokonuje zmiany termindw sktadania
i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta w nastepujacy sposob:

1) jako termin sktadania ofert wskazuje sie: 15.03.2024. godz.: 10:00,
2) jako termin otwarcia ofert wskazuje sie: 15.03.2024 r. godz.: 11:00.
3) jako termin zwiazania oferta wskazuje si¢ 12.04.2024 r.

Przestane, skorygowane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej traktujac je
jako wazne i wigzace.

Z powazaniem

Podpisany certyfikatem wystawionym dla Pawet
Zataczniki:
Zmieniony zatacznik nr 3.2. do SWZ Uruski (Certyfikat kwalifikowany). Utworzony w

dniu: 2024-03-08 14:31:26 +0100

Opracowat: Wojciech Cyz
nrtel. (61) 854 62 35
e-mail: dzp@ump.edu.pl
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